
Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

1/1 Dressur-WB
PKS Pumpen+Kompressoren,Leer

1. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou 2007203 8.00P
2. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Escania 4189 7.50P
3. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591260 7.30P
3. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B306 7.30P
5. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nemo 379330 7.10P
6. Marei Faßhauer (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Mama Leone309 7.00P
7. Jantje Aden (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coeur Calino107 6.90P
8. Femke Schüür (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 247264 6.80
8. Michelle Gröhlich (RuFV Rheiderland) Rascha Pepper525 6.80

10. Lara König (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luca Toni526 6.70
11. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363364 6.60
12. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8235 6.50
12. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Love Forever297 6.50
14. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474388 6.30
14.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris475 6.30
16. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn318 6.10
16. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2351 6.10
18. Michelle Dahlmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Amona B9 6.00
19. Talea Connemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fiodor 2204 5.90
19. Deike Hirsemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley501 5.90
21.  Sina Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Alina 3715 5.80
21. Marie Heymann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Dos Barrios170 5.80
21. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo503 5.80
24.  Lea Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Bonjour460 5.70
25. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10125 5.60
26. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Annabell 50317 5.50
27.  Sarah Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida463 5.30
27. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lola517 5.30

1/2 Dressur-WB
PKS Pumpen+Kompressoren,Leer

1. Janneke Wysotzki (FuRV Timmel e.V.) Hot Summer 2247 7.70P
2. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358447 7.40P
2.  Melina Bolte (RuFV Uplengen e.V.) Capt´n Kirk 19516 7.40P
4. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61122 7.20P
4. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4257 7.20P
6. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S221 7.00P
7. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy21 6.90P

2 Kostüm-Kür für 4 Reiter
PKS Pumpen+Kompressoren,Leer

Rockabilly1. 7.50

Sophie Beigel Kanto 4257 7.50P
Nona Jil Heikens Luxor B306 7.50P
Anna Rena Frerichs Pück 2351 7.50P
 Annika Kielmann Joris475 7.50P

Die Heseler Wiesnmadls2. 6.80

 Sina Taute Alina 3715 6.80P
Michelle Dahlmann Amona B9 6.80P
Femke Schüür La Luna 247264 7.50P
 Sarah Taute Calida463 6.80P

3 Dressurreiterprüfung Kl.A
Thieling Bau GmbH,Stadtland

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84242 8.00P
2. Femke Tammen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cessy 3680 7.70P
3. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston165 7.60P
4. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S7 7.40P
5. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 7.30P
6. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61122 7.20P
7. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2225 7.10P
7. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34954 7.10P
7. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Samu398 7.10P
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10. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496226 7.00
11. Anja Buß (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Mister Pokerface322 6.90
12. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591260 6.80
13. Birgit de Freese (RG Heisfelde e.V.) Sam 1035379 6.50
14. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS422 6.40
15. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38423 6.30
16. Daniela Stüpfert (PSV Krummhoern e.V.) Anakin Skywalker 312 6.20
16. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10376 6.20
18. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B306 6.00
18. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5450 6.00
20. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn318 5.90
20. Andrea Schmudde (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Solea 13406 5.90
22. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy21 5.80
22. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Love Forever297 5.80
24. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2445 5.00

4 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Thieling Bau GmbH,Stadtland

1. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston165 7.50P
2. Katharina Lücking (RUFV Aperberg e.V.) Dondiamo 2166 7.20P
3. Bianca Boyken (TG Bad Zwischenahn) London Girl B296 7.10P
4. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17413 7.00P
5. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38423 6.90P
6. Tschandra Dirks (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Substifix417 6.80P
7. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin82 6.60
7. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Samu398 6.60
9. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA163 6.50

10. Anna Rabenstein (DRG Aurich u.Umgebung) Veilchen 34436 6.30
11. Leonie Ribaucourt (RUFV Ostiem) Dajo Manolo147 6.20
12. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Fer Leroy200 6.10
13. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Summer Hit 5419 6.00
14. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Diziano Da Vinci162 5.90

5 Springpferdeprüfung Kl.A**
ZIM Industriemontagen,Großefehn

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48361 8.00P
2. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Levista 6286 7.80P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC70 7.70P
4. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W228 7.60P
5. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43294 7.50P
6. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Cyrano 175142 7.40P
6. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57335 7.40P
6. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H432 7.40P
9. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W33 7.30P
9. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197117 7.30P
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25287 7.30P

12. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T43 7.20
12. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS91 7.20
12. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B304 7.20
12. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 7.20
16. Stine-Marie Janssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow48 7.10
16. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40384 7.10
18. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou30 7.00
18. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin82 7.00
18. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316212 7.00
18. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Venezuela AS437 7.00
22. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Hennesy LW239 6.90
22. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Ilay 2249 6.90
24. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lafee 25270 6.40
25. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Capri 11245 5.20

6 Springpferdeprüfung Kl.L
ZIM Industriemontagen,Großefehn

1. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2111 8.10P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC70 8.00P
3. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113150 7.90P
4. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48361 7.70P
5. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47410 7.50P
6. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W33 7.40P
6. Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn) Cyrano 175142 7.40P
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6. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H432 7.40P
9. Daja Wulzen (PSV Ihlow e.V.) Caballero de Pasion 238 7.30

10. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Chayra AS91 7.20
10. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43294 7.20
12. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W228 7.10
13. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Venezuela AS437 7.00
14. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197117 6.90
14. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 6.90
16. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57335 6.80
17. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T43 6.70
18. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Ilay 2249 5.50

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Meldeschluss Samstag 16 Uhr

1. Marie Scharlach (RFV Elisabethfehn e.V.) Daisy 837146 7.30P
2. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H506 7.20P
3. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360519 7.00P
4.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris475 6.80P
5. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2828 6.70P
5. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38307 6.70P
7. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy253 6.60
7.  Sina Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida464 6.60
9. Ida Focken (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Costa Cesil133 6.50
9. Deike Hirsemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley501 6.50

11. Lena Mester (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Mia265 6.40
12. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380293 6.30
13. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69272 5.70
14. Holtmeier Sonja () Bella528 5.20
15.  Valesca Braam (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ziet Moar Us531 5.00
16. Greta- Noentje Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carmen 27956 4.60
17. Hanna Noormann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nila van Esseborg334 4.00

8 Stilspringprüfung Kl.E
Kachelofendesign Jolanda Jung,Schwerinsdorf

1. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 34954 7.60P
2. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San99 7.50P
3. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 292 7.40P
4. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106262 7.30P
5. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18340 7.20P
5. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474388 7.20P
7. Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 4140 7.10
7. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Rosa della luna373 7.10
9. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz156 7.00
9. Hilmar von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jule 223254 7.00

11. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel324 6.90
12. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236128 6.80
13. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 25113 6.50
14. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy21 5.50
15. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sydney 281426 5.00
16. Jasmin Ihnken (PSC Westerholt e.V.) Gismo 652224 4.80
17. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Anton's Loverboy18 3.00

9 Standard-Spring-WB

1. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380293 0.00 / 41.32P
2. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69272 0.00 / 41.70P
3. Marie Scharlach (RFV Elisabethfehn e.V.) Daisy 837146 0.00 / 42.03P
4. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2828 0.00 / 42.79P
5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy253 0.00 / 47.11P
6. Ida Focken (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Costa Cesil133 0.00 / 48.17P
7. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38307 0.00 / 49.47
8.  Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Joris475 0.00 / 50.40
9. Femke Schüür (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 247264 0.00 / 54.18

10. Greta- Noentje Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carmen 27956 4.00 / 39.91
11. Lena Mester (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Mia265 4.00 / 41.85
12.  Sina Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida464 6.00 / 63.76
13. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H506 8.00 / 45.94
14. Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Wolke 360519 8.00 / 49.83
15. Malena Gontjes (PSV Ihlow e.V.) Levito515 8.50 / 57.99
16. Janssen Franziska () Shakira527 12.00 / 52.27
17. Holtmeier Sonja () Bella528 12.00 / 55.85
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10 Springprüfung Kl.E
Haarstudio Marlene Pollmann,Apen

1. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello319 0.00 / 41.44P
2. Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 4140 0.00 / 43.09P
3. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Carlo 34954 0.00 / 48.36P
4. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San99 0.00 / 49.21P
5. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 0.00 / 49.39P
6. Michelle Dahlmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clever Girl B523 0.00 / 50.42P
7. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24314 4.00 / 41.61P
8. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sydney 281426 4.00 / 47.27P
9. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel324 4.00 / 47.49P

10. Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) L'amour 106262 4.00 / 48.10
11. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236128 4.00 / 48.83
12. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 292 4.00 / 50.80
13. Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.) Rosa della luna373 4.00 / 53.87
14. Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.) Zero Germany453 4.25 / 56.44
15. Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.) Pearly 18340 4.25 / 56.67
16. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474388 7.50 / 69.86
17. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) San Dino 3383 8.00 / 51.80
18. Lena de Wall (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Mister Jingles320 9.25 / 60.04
19. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy21 17.00 / 75.10
20. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA163 46.75 / 98.95

11 Mannschaftsspring-WB

Olaf´s Reit und Foto team1. Su MA: 0.00/129.66

Natalie Behrends Chico 76497P
Elin Schröder Little joe 380293P
Malena Gontjes Levito515P
Holtmeier Sonja () Bella528P

Tammingaburg2. Su MA: 0.00/145.49

Marieke Twellaar L'amour 106262P
Finja Frerichs Lulu 108303P
Marije Twellaar Pearly 18340P
Hanna Vollmers Rosa della luna373P

Filsum3. Su MA: 8.00/154.54

Hilmar von Aswegen Jule 223254P
Lena Mester La Mia265P
Leonie Müller Sarah 474388P

Hesel4. Su MA: 8.00/160.98

Femke Schüür La Luna 247264P
 Sina Taute Calida464P
Michelle Dahlmann Clever Girl B523P
 Valesca Braam Ziet Moar Us531P

12/1 Punktespringprfg. Kl.A*
HDG Automobile GmbH,Leer
Teilung nach Leistung

1. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3893 27.00 / 29.08P
2. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 27.00 / 30.90P
3. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24314 27.00 / 31.50P
4. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1257 27.00 / 32.15P
5. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate148 27.00 / 33.04P
6. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24115 27.00 / 34.14P
7. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P135 27.00 / 34.65P
8. Michelle Dahlmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clever Girl B523 27.00 / 35.25P
9. Janina Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Arizona 13420 27.00 / 36.20P

10. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B188 27.00 / 36.61
11. Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung) Le Charmeur 5281 27.00 / 36.83
12. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46245 27.00 / 38.38
13. Maike Wichmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lascada 10276 27.00 / 39.52
14. Ulrich Vinkelau (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Rokki 3368 27.00 / 40.21
15. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Duplo 36175 27.00 / 40.33
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16. Stine-Marie Janssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow48 27.00 / 41.97
17. Stephanie Lengies (RVoV Mulsum) Saphira L386 27.00 / 42.16
18. Femke Tammen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cessy 3680 25.00 / 41.48
19. Jenny Kok (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carlos B55 24.00 / 33.14
20. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 25815 23.00 / 34.27
21. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32116 23.00 / 49.34
22. Imke Pollmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane 347158 23.00 / 51.27
23. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 220143 22.00 / 37.44
24. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina178 22.00 / 39.04
25. Marika Ubben (RFG Popens e.V.) Enjoy 100187 21.00 / 38.31
26. Tomma Wilms (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Filou 2007203 20.00 / 40.61
27. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10125 18.00 / 36.95
28. Hergen Schmidt (PS Petersfehn e.V.) Nastasia 22328 15.75 / 57.88
29. Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu 108303 3.00 / 33.90
30. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25868 3.00 / 34.33
31. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San99 3.00 / 34.65
32. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE87 3.00 / 35.20
33. Milena Stuckenberg (RUFV Cloppenburg) Rominka 4370 3.00 / 36.82
34. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10441 3.00 / 37.76
35. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré86 2.00 / 39.62
36. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Non Stop Erna534 1.00 / 39.93
38. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6214 0.00 / 37.60

12/2 Punktespringprfg. Kl.A*
HDG Automobile GmbH,Leer
Teilung nach Leistung

1. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2885 27.00 / 29.64P
2. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579381 27.00 / 31.41P
3. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello319 27.00 / 31.93P
4. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76497 27.00 / 32.79P
5. Petra Schmale-Weßels (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Little Egypt291 27.00 / 33.91P
6. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis350 27.00 / 34.49P
7. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 265 27.00 / 34.75P
8. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill520 27.00 / 35.29P
9. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2137 27.00 / 36.23P

13/1 Stilspringprüfung Kl.A**
Arnold Bontjer,Hesel
Teilung nach Leistung

1. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE87 7.70P
2. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P135 7.50P
3. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn318 7.40P
4. Stine-Marie Janssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow48 7.30P
5. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 265 7.20P
6. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24115 7.10P
7. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1257 6.90
7. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3893 6.90
7. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic533 6.90

10. Ulrich Vinkelau (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Rokki 3368 6.80
10. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lou K521 6.80
12. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 76497 6.70
12. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155138 6.70
14. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R58 6.60
14. Petra Schmale-Weßels (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Little Egypt291 6.60
16. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B188 6.50
16. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis350 6.50
18. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Webstar 10441 6.40
18. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84535 6.40
20. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 6.30
20. Milena Stuckenberg (RUFV Cloppenburg) Rominka 4370 6.30
22. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 25815 6.20
22. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2137 6.20
24. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion248 5.70
25. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6214 5.20
26. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate148 5.00
26. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017415 5.00
28. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 220143 4.50
29. Eva-Marie Grünefeld (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chantré86 3.80

13/2 Stilspringprüfung Kl.A**
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Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

Arnold Bontjer,Hesel
Teilung nach Leistung

1. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill520 7.60P
2. Greta Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25868 7.50P
3. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2885 7.40P
4. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113150 7.30P
5. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Luidor K522 7.20P
6. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 7.00P
6. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32116 7.00P
6. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46245 7.00P
6. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26395 7.00P

14/1 Springprüfung Kl. A**
Thermomix Bärbel Gäfe,Moormerland
Pauline Eyhusen von Eyhusen GMbH übergibt den EP
Teilung nach Leistung

1. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17261 0.00 / 40.36P
2. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2455 0.00 / 43.00P
3. Jenny Kok (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carlos B55 0.00 / 43.13P
4. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn318 0.00 / 43.92P
5. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155138 0.00 / 46.47P
6. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cassita 571 0.00 / 48.01P
7. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 0.00 / 49.18P
8. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 460 0.00 / 49.90
9. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 0.00 / 52.23

10. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis350 4.00 / 44.79
11. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46245 4.00 / 46.74
12. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Pellegrino 52342 4.00 / 46.79
13. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P135 4.00 / 47.33
14. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406191 4.00 / 48.13
15. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic533 4.00 / 48.97
16. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B188 4.00 / 49.94
17. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Hot Pezi246 4.00 / 52.01
18. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64184 5.00 / 58.45
19. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino385 8.00 / 42.27
20. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S435 8.00 / 47.25
21. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10125 8.00 / 49.42
22. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15402 8.00 / 49.96
23. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84535 8.00 / 50.16
24. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 8.00 / 51.89
25. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leonard 33284 10.00 / 62.27
26. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24314 12.00 / 44.97
27. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion248 12.00 / 50.94
28. Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Carico 351 17.50 / 76.44
29. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6123 22.25 / 79.91

14/2 Springprüfung Kl. A**
Thermomix Bärbel Gäfe,Moormerland
Pauline Eyhusen von Eyhusen GMbH übergibt den EP
Teilung nach Leistung

1. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2885 0.00 / 40.93P
2. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3893 0.00 / 43.04P
3. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa83 0.00 / 43.40P
4. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H432 0.00 / 44.72P
5. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE87 0.00 / 47.22P
6. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1969 0.00 / 49.16P

15 Zeitspringprüfung Kl.L
Wocken Industriepartner GMBH & Co.KG,Meppen
Pauline Eyhusen von Eyhusen GMbH übergibt den EP

1. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa83 0.00 / 47.20P
2. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia53 0.00 / 47.54P
3. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 377 0.00 / 49.30P
4. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64184 0.00 / 49.52P
5. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) San Sarino385 0.00 / 49.92P
6. Jenny Kok (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carlos B55 0.00 / 50.27P
7. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn318 0.00 / 50.34P
8. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis350 0.00 / 51.06P
9. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 265 0.00 / 51.33P

10. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15402 0.00 / 52.17
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Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

11. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion248 0.00 / 52.47
12. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cassita 571 0.00 / 52.68
13. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P135 0.00 / 53.00
14. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155138 0.00 / 53.33
15. Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Carico 351 0.00 / 54.37
16. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B188 0.00 / 55.90
17. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46245 0.00 / 56.68
18. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1969 0.00 / 57.34
19. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 460 0.00 / 58.27
20. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2885 0.00 / 60.21
21. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Ilay 2249 0.00 / 61.86
22. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Pellegrino 52342 0.00 / 63.76
23. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406191 0.00 / 64.58
24. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 0.00 / 70.62
25. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17261 0.00 / 79.54

16 Amateur-Springprüfung m.Idealzeit Kl.L mit Sieger runde
Qualifikation Erster Großer FAB Amateur Cup "Der No rden

1. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2455 *0.00 / 34.18P
2. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson278 *0.00 / 34.74P
3. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 *4.00 / 33.33P
4. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 *5.75 / 48.43P
5. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM120 1.00 / 49.53P
6. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48341 1.00 / 49.76
7. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 377 1.25 / 50.50
8. Neele Eyhusen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Epolina B188 1.25 / 50.90
9. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Corrabin S518 3.25 / 58.67

10. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 265 4.75 / 48.87
11. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Ilay 2249 6.25 / 54.90
12. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 550 10.25 / 70.25
13. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999196 11.50 / 59.35

17 Amateur-Springprüfung Kl.M*
Qualifikation Erster Großer FAB Amateur Cup "Der No rden

1. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48341 0.00 / 47.96P
2. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM120 0.00 / 55.47P
3. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 4.00 / 48.58P
4. Kai Schildwächter (RFV Estetal e.V.) Corrabin S518 5.50 / 63.12P
5. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson278 8.00 / 57.16
6. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 550 12.50 / 75.14
7. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999196 16.00 / 55.34

18 Springreiter-WB
Tischlerei Leerhoff,Hesel
Abrams Mühle Ehrenpreis

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi502 8.00P
2. Leinjejohans Melina (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Sammy529 7.80P
3. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie508 7.60P
4. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25868 7.40P
5. Lara Malchus (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy538 7.20P
6. Celine Fäth (RFV Stade e. V.) Ginger Forever223 7.10P
7. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence42 7.00P
8. Lilianna Leinweber (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel474 6.90
9. Maike Noormann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nila van Esseborg334 6.80
9. Leinjejohans Laura (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lukas530 6.80

11. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94316 6.70
11. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly462 6.70
13. Hovenga Amelie (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34954 6.50
13.  Sarah Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida463 6.50
15. Gina Gunold (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amely458 6.40
15. Antonia Ballin (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine493 6.40
17. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine493 6.30
18. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi502 6.20
19.  Samantha Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 6.00
20.  Pia Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Samira490 5.80

19 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) 60 cm
Service GmbH,Rhauderfehn
Reitsport van Hoorn, Leer  Ehrenpreis
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Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

1. Tida Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caspar 25868 8.20P
2. Maike Noormann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Anakin D11 8.00P
3. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Mimi502 7.60P
4. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94316 7.30P
5. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine493 7.20P
6. Maike Noormann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nila van Esseborg334 7.10
7. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie508 7.00
8. Neehus.Alina (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel474 6.90
9. Leinjejohans Melina (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Sammy529 6.80

10.  Sina Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Alina 3715 6.70
11. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence42 6.00
12. Hovenga Amelie (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34954 5.00
12. Leinjejohans Laura (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lukas530 5.00

20 Standard-Spring-WB 0-Runde ohne erl. Zeit
Zahnärztezentrum Heibült, Wiesmoor
Zahnärztezentrum Heibült, Wiesmoor Ehrenpreis

1. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 91220 0.00 / 40.00P
1. Heidi Kotulla (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Mauritia 3315 0.00 / 40.00P
1. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2404 0.00 / 40.00P
1. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Son of soul408 0.00 / 40.00P
1. Menno Gerdes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) El Lute G470 0.00 / 40.00P
1. Linhardt Yvonne (RUFV Tammingaburg e.V.) Farbenfroh539 0.00 / 40.00P
7. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy106 4.00 / 40.00
7. Anja Buß (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Mister Pokerface322 4.00 / 40.00

21 Dressurreiter-WB (RE 1)
Zahnärztezentrum Heibült, Wiesmoor
Rosen Apotheke, Hesel Ehrenpreis

1. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358447 7.80P
2. Anja Buß (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Mister Pokerface322 7.30P
3.  Amke Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.) Winnetou 881498 7.00P
4. Insa Behrends (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 2404 6.80P
5. Nina Buß (RUFV Leer e.V.) Marle 6310 6.70P
6. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy106 6.50P
7.  Ute Harms-Ubben (FuRV Timmel e.V.) Carry Diamond466 6.40
8. Heide Hippen (RV Brookmerland e.V.) Nordic540 6.30
9.  Klausdieter Steege (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Anhony459 5.80
9. Nadine Zuk (RUFV Nauens e.V.) Nordsterns Batida486 5.80

11. Claudia Juds (RUFV Nauens e.V.) Allegro457 5.70
12. Diana Vogel (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Renaissance de Luxe363 5.40
13. Susann Karolin Hinrichs (RUFV Hooksiel) Gandalf 91220 5.20
14. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Son of soul408 5.00
15. Linhardt Yvonne (RUFV Tammingaburg e.V.) Farbenfroh539 4.50

22/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Lara Malchus (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy538 7.80P
2. Anni Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS481 7.60P
3. Marje Gronewold (RuFV Uplengen e.V.) Pepper488 7.50P
4. Chantal Fäth (RFV Stade e. V.) Ginger Forever223 7.10P
5. Finja Zuk (RUFV Nauens e.V.) Nordsterns Batida486 6.50P
5. Deike Ferdinand (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Shadow510 6.50P
5. Celina Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pauline513 6.50P

22/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Hovenga Amelie (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carlo 34954 7.50P
2. Emma Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amely458 7.30P
3. Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy541 7.00P
4. Franziska Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94316 6.80P
5. Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly462 6.70P
6.  Louisa Scheer (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Paris Hilton487 6.50P
6. Kiara Ulferts (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty492 6.50P

22/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty492 7.20
2. Eva Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Shadow510 7.00
3. Leonie Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja494 6.80
4. Laura Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS481 6.70
5. Nele Lettau (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Piolina HS346 6.50
6. Anna Lena Roos (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel474 6.30
6.  Pia Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Samira490 6.30
6. Lina Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra509 6.30

22/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Leinjejohans Laura (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Lukas530 8.00
2.  Samantha Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 7.50
3. Finja Tebben (FuRV Timmel e.V.) Zaster504 7.20
4. Swenja Huisinga (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Saphira491 6.90
5. Jule Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly462 6.40
5. Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin485 6.40
5. Mara Tergast (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja494 6.40

22/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence42 7.30
2. Frauke Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.) Smarty492 7.20
3. Antonia Ballin (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine493 7.00
4. Sophie Ahrend (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS481 6.90
5. Lilianna Leinweber (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel474 6.70
6. Amelie Dreesmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amely458 6.50
6.  Celina Schlömp (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Lucky 968480 6.50
6.  Lea Kahl (RuFV Uplengen e.V.) Samira490 6.50
6. Jule Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gino514 6.50

22/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Leinjejohans Melina (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Sammy529 8.00
2.  Sina Taute (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calida464 7.30
3. Pia Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra509 7.20
4. Vanessa Betz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Shadow510 7.00
5. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo503 6.70
6. Sarah Lamprecht (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin485 6.40
6.  Janna Heiß (RC Aurich-Upstalsboom) Wanda496 6.40
6. Neele Norlander (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Hanni511 6.40
6. Wiebke Leerhoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 801537 6.40

22/7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Bohlje Kraftfahrzeuge, Hesel
Logaer Maschinenbau GmbH, Leer Ehrenpreis

1. Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sunshine493 7.50
2. Neehus.Alina (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gretel474 7.30
3. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Pava 5339 7.10
4. Merle Lambrecht (RuFV Leer-Bingum e.V.) Amely458 6.80
5.  Romy Kuper (RV Brookmerland e.V.) Kira476 6.70
6. Mena Roeden (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 247264 6.40
6. Hannah Ricklefs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Nanni-B326 6.40
6. Michelle Willms (RuFV Heppens e.V.) Allegro457 6.40
6. Diana Deininger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Merlin485 6.40

23 Dressurprüfung Kl.A**
OLB Leer
EP:Raiffeisenbank Moormerland e.G.

1. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez100 8.20P
2. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai243 7.80P
3. Natascha Benardos (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Summer Love420 7.60P
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4. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116366 7.50P
5. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84242 7.40P
5. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst429 7.40P
7. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 215157 7.30P
8. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale329 7.20P
9. Marita Camp (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Sjakie400 7.10P

10. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2399 7.00P
11. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61122 6.90
11. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2445 6.90
13. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface322 6.80
13. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181344 6.80
15. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia206 6.70
15. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Rontaro372 6.70
17. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Alina 3715 6.60
17. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5450 6.60
19. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S7 6.50
19. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston165 6.50
19. Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Silverstar K396 6.50
22. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2225 6.40
22. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson278 6.40
24. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10376 6.30
25. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS422 6.20
26. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Escania 4189 6.10
26. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496226 6.10
28. Silke Caspers (RuFV Uplengen e.V.) Amicelli 1188 6.00

24 Dressurreiterprüfung Kl.L
Zahnärzte Zentrum Heibült,Wiesmoor
EP:van Aschwegen Bauunternehme,Hesel

1. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez100 7.20P
2. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst429 6.80P
3. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61122 6.70P
4. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 215157 6.60P
5. Kerstin Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sun Tino TS422 6.50P
6. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43024 6.40P
6. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84242 6.40P
8. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Mister Pokerface322 6.30P
9. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston165 6.20

10. Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Silverstar K396 6.00
10. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2445 6.00
12. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S7 5.90
13. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai243 5.80
13. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Windfee 51446 5.80
15. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero283 5.70
15. Natascha Benardos (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Summer Love420 5.70
17. Indra Osterloh (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Rubiano 10376 5.50
17. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2399 5.50
19. Femke Tammen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cessy 3680 5.40
20. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Rontaro372 4.80
21. Silke Caspers (RuFV Uplengen e.V.) Amicelli 1188 4.50

25/1 Führzügel-WB
EP:van Aschwegen Bauunternehme,Hesel

1.  Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.) Marlo484 7.20
2. Hovenga Mayleen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Butch532 6.80
3. Levke Ibelings (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS481 6.50
4. Hanna Giertz (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja494 6.30
4.  Anna Hartl () Camira543 6.30

25/2 Führzügel-WB
EP:van Aschwegen Bauunternehme,Hesel

1.  Theresa Duin (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tilda495 7.20
2.  Line Marie Schwoon (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lara477 6.90
3. Emma voan der Zyl (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lulu AS481 6.80
4. Laura Mennenga (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy541 6.50
5. Amelie Bruns (RuFV Leer-Bingum e.V.) Tanja494 6.30
5. Hilko Buss (RUFV Leer e.V.) Mr.Pit536 6.30

25/3 Führzügel-WB

10



Stand: 31.10.2016 / 09:39:04

Ergebnisübersicht: Hesel 22./2.+29./30.10 2016 [381643002] 22.10.2016 - 25.10.2016

EP:van Aschwegen Bauunternehme,Hesel

1. Drewenz Martje (RuFV Rheiderland) Lucy542 7.20
2. Janne Broers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Lissy AS479 6.70
3.  Femke Hentschel (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Eli471 6.60
4. Svenja Kloever (RuFV Uplengen e.V.) Liselotte478 6.40
5.  Ayko Wild (RC Friederikensiel) Boy 151461 6.30
5. Jasmina Germer  (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Shadow510 6.30

26 Springprüfung Kl. A**
Buttjer Sanitär Fachzentrum,Rhauderfehn
EP: Reitsportzentrum Ostfriesland ,Norden

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior412 0.00 / 44.74P
2. Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chandra 2885 0.00 / 45.10P
3. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R58 0.00 / 45.47P
4. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa83 0.00 / 46.20P
5. Linda Kröger (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinara K358 0.00 / 46.50P
6. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo438 0.00 / 46.83P
7. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 265 0.00 / 46.94P
8. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64184 0.00 / 47.08P
9. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155138 0.00 / 47.76P

10. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 3119 0.00 / 48.19P
11. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11274 0.00 / 48.65P
12. Meta-Antke Duin (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic533 0.00 / 48.79P
13. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 460 0.00 / 48.86
14. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate148 0.00 / 49.33
15. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1969 0.00 / 50.33
16. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 0.00 / 52.65
17. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30505 4.00 / 44.98
18. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26395 4.00 / 45.65
19. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P135 4.00 / 48.86
20. Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10125 4.00 / 49.04
21. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic75 4.00 / 49.77
22. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence42 4.00 / 49.84
23. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE87 4.00 / 49.88
24. Petra Schmale-Weßels (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Little Egypt291 4.00 / 49.96
25. Daniela Schröder (Ammerländer RC v.06 e.V.) Leonard 33284 4.00 / 51.07
26. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 24314 8.00 / 51.83
27. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Quibell 18356 8.00 / 53.43
28. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N155 8.00 / 53.94
29. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cassita 571 8.00 / 70.36
30. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero283 8.00 / 70.68
31. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84535 8.75 / 57.25
32. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3893 15.50 / 68.42
33. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 6123 23.75 / 85.20

27 Mannsch.-Springprfg.Kl.A**
Kaput Metallbau,Jemgum
EP:Lmmers Schiffselektronik,Leer

Rheiderland1. Su MA: 0.00/118.53

Ineke Schulte Cativo Cosmic75P
Sarah Yvonne Deger San Sarino385P
Tomke Schulte Vica-Cleo438P
Ilka Schoormann Davinia 30505P

Hesel A** Springen II2. Su MA: 0.00/120.26

Bettina Hentschel Catania 11274P
Cindy Rosendahl Chandra 2885P
Andrea Ubben Curly Sue 155138P
Petra Schmale-Weßels Little Egypt291P

PSV ems Dollart3. Su MA: 0.00/126.70

Maike Foget Chapter One ZE87P
Wilko Foget Cher 3893P
Helke Kruizenga Dakota's Dark Chocolate148P
Taika Kruizenga Silverado 26395P

Hesel A** Springen I4. Su MA: 4.00/124.50

Larena Bohlen Casimir W 265P
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Tomke Bruns Cassita 571P
Laura Marie Frerichs Crazy Boy - P135P
Merle Kaffka Elvira 64184P

Filsum5. Su MA: 4.00/129.20

Stine-Marie Janssen Capt'n Sparrow48
Zwantje Müller Blow Fill520
Meta-Antke Duin Frederic533

Hesel A** III6. Su MA: 21.00/140.79

Aaron Dirksen Callando 844
Tammo Lindemann Cartinus 460
Vanessa Jung Coretta 10125

28 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma:Logaer Maschinenbau GmbH,Leer

1. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D227 0.00 / 44.06P
2. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 0.00 / 45.72P
3. Linda Kröger (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinara K358 0.00 / 47.56P
4. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus124 0.00 / 47.70P
5. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior412 0.00 / 47.74P
6. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33562 0.00 / 48.03P
7. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 460 0.00 / 48.79P
8. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L81 0.00 / 49.92P
8. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64184 0.00 / 49.92P

10. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto104 0.25 / 53.49
11. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48341 4.00 / 44.20
12. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM120 4.00 / 46.70
13. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6405 4.00 / 47.36
14. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 204 4.00 / 48.13
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47410 4.00 / 48.58
16. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa83 4.00 / 49.70
17. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Long Life 5524 4.75 / 55.26
18. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion248 6.00 / 60.88
19. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Carrick R58 8.00 / 47.08
20. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B274 8.00 / 47.58
21. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 8.00 / 52.86
22. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Cosimo 56130 8.25 / 69.74
23. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 4176 9.00 / 56.71
24. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84535 12.00 / 52.17
25. Noah Vera-Rabal (RV Visbek e.V.) La Vida Platina266 17.25 / 57.97

29 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis der Firma:Logaer Maschinenbau GmbH,Leer

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33562 *0.00 / 35.17P
2. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D227 *8.00 / 47.43P
3. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B267 0.00 / 48.50P
4. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48341 4.00 / 49.14P
5. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 4.00 / 50.65P
6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47410 4.00 / 50.70P
7. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V.) Cosimo 56130 4.00 / 50.74
8. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto104 4.00 / 50.79
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T145 4.00 / 52.93

10. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Contendra JM120 6.00 / 61.26
11. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Aleska 204 8.00 / 45.27
12. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus124 8.00 / 51.15
13. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L81 16.75 / 72.42
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